sul conto corrente bancario intra�enuto, dalla medesima impresa, presso l’Is1tuto finanziario ... omissis ...,

avente codice IBAN: ... omissis ...,  come riportato all’art.10 del Contra�o;

� di versare all’erario la somma dell’I.V.A. esposta in fa�ura ele�ronica del 5 giugno 2025 n. FPA 4/25 pari  

ad €  9.130,72 (euro novemilacentotrenta/72).

Visto l’art.9 della Legge Regionale 15 aprile 2021, n.9, “Snellimento dei controlli delle Ragionerie Centrali” a decorrere

dal 1° luglio 2021, ai sensi della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato;

DECRETA

ART. 1:  Il presente Decreto annulla il DDG N.1103 del 27 giugno 2025  n.1103.

[...]

della  spesa  rela1va  ai  lavori  “Proge�azione  defini1va  e  esecu1va  rela1va  al  consolidamento  e  ricostruzione

dell’impalcato del ponte sul Torrente Mela SP 75/b fra i Comuni di Milazzo e Barcellona Pozzo di Go�o (ME)” – Cod.

Caronte SI_1_28465” CUP: G69J20000370006  CIG: 8846756DFD, è autorizzato il pagamento della complessiva somma

di  €  50.633,98  (euro  cinquantamilaseicentotrentatre/98)  come  di  seguito  indicato,  con  imputazione  sul  Capitolo

684054  Codici U.2.02.01.09.012,  esercizio finanziario 2025:

� pagamento di €  41.503,26 (euro quarantunomilacinquecentotre/26)  per corrispeFvo imponibile  di  cui  alla

fa�ura ele�ronica 5 giugno 2025 n.FPA 4/25, rela1vo al pagamento del cer1ficato straordinario n.3 bis inerente

[...]

corrente  bancario  intra�enuto,  dalla  medesima  impresa,  presso  l’Is1tuto  finanziario  ...  omissis  ...,  avente

codice IBAN: ... omissis ...,  come riportato all’art.10 del Contra�o;

� di versare all’erario la somma dell’I.V.A. esposta in fa�ura ele�ronica (5 giugno 2025 n. FPA 4/25) pari ad €

9.130,72 (euro novemilacentotrenta/72).

Ai sensi dell’art.68, comma 5 della Legge Regionale 12 agosto 2014 n.21, così come sos1tuito dall’art.98, comma 6, della

Legge Regionale 7 maggio 2015 n.9, il  presente Decreto sarà pubblicato sul sito interne del Dipar1mento Regionale

Tecnico della Regione Siciliana, a pena di nullità dell’a�o, entro il termine di se�e giorni dalla data di emissione e sarà